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Radøy kommune 
ordfører Jon Askeland 
rådmann Jarle Landås 
 
Hei. 
RKS har levert et forslag til en søknad om fylkesmidler for "kulturhus". 
Kunstnerverksted-er og et nødvendig Galleri. 
Og dette plassert i enden av Prestegarden. 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Selvsagt kan byggningene plasseres andre steder, men da får en kanskje ikke 
synnergieffekten til de eksisterende bygg og  
til et bibliotek i kommunehuset, det blir ikke plass til mye mer og slett ikke verksteder med 
dagslys , høyde under taket og et Galleri. 
 
I tillegg er de hus RKS foreslår rimelige i etablering og drift og forløser lokaler for mer 
helårsdrift i kommunehuset for flwere organisasjoner. 
verksteder må en regne med har sin største aktivitet i perioden  15 april- 1 oktober , dvs ca 5 
mnd pr år. 
det gir og mist kostnad til oppvarming-drift. 
 
Vi har ikke et slikt alternativ i Bergen-Hordaland. 
Dette svekker byens profielering internasjonalt. 
Når Bergen nettopp ønsker dette, vil det og være statlige midler for et prosjekt på Manger. 
 
Det er viktig å ikke miste tid i forhold til å levere søknader til Fylket slik at en og får en 
prosess for statlige søknader. 
Derfor ber RKS om at søknad levers fylket for regionale kulturmidler asom ikke har 
søknadsfrist, men behandles forløpende. 
Søknaden bør leveres i god tid før sommertiden. 
 
Siden hus, husene kan plasseres på flere steder, bør en ikke avvente planer for Prestegarden 
- Manger sentrum før en sender søknaden. 
 
Og det er virkelig et stort behov i Bergen for kunstnermiljøet med slike mulige verksteder , 
visningsplass,  45 minutter fra byen og 
i et spennende bygdesenter.  Det innebærer at det pr. dato er et potensiale for  en 
"førstekommune" som realiserer ønskede muligheter. 
 
 
Om nødvendig stiller Jeg for RKS på møte. 
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Hilsen 
RKS v/ 
Roger Gjerstad 
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